
PACHET EIP

I.D.: 51358370

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.644,60 RON - 11.644,60 RON

Descriere: PACHET EIP .pantof de protectie PIREO S1P ESD SRC - 19X207,53=3943 LEI+TVA 2.VESTA MATLASAT MIG - 14X125=1750 LEI+TVA 3.SALOPETA ATLAS - 14X177=2478 LEI+TVA 4.SABOT DE LUCRU CU BARETA KG064 SRA - 6X102,6=615,6LEI+TVA 5.PELERINA IMPERMEABILA NICOLA- 4X45=180LEI+TVA 6.MANUSI ANTITERMICE PANA LA 350G-3X182=546 LEI+TVA 7.ANTIFOANE EXTERNE SNAP 4X43 =172 LEI+TVA 8.VIZIERA CU SUPORT PRINDERE PE CAP - 4X70=280LEI+TVA 9.SAPCA CU CALOTA- 14X38=532 LEI+TVA 10,MANUSI DE LUCRU OPTIMATE- 20X16= 320 LEI+TVA 11.HALAT DE LUCRU CAMICE 190 - 9X92=828 LEI+TV
